



Hammerfest, 23. september 2021

Styremøte for Norsk Bobil og Caravan Club avd. Hammerfest

Dato: 02.09.2021

Kl: 1900

Sted: Skytterveien 19 a (inngang oppe).

Innkalt: Helene Paulsen, Jan Åge Sundquist, Bjørn Andor Rønquist, Kjetil Jacobsen, Tom Cristian Robertsen, Trond Stamsvik, Tone Holmgren og plassleder John Bærø

Oppmøtt: Helene. Jan Åge, Bjørn Andor, Kjetil, Tone og John.

Sak 1: Godkjenne protokoll fra forrige møte

Må underskrives neste møte da Tom Christian har protokoll. Men er gått gjennom og godkjent.

Sak 2: Økonomisk oversikt

Kontooversikt:

På bruks konto plasskomite 8369 kr

Brukskonto 238 000 kr.

Depositum konto 41 000 kr.

Sak 3: Innkommende post:

- NBCC

Kommer som egen sak lengere ned.

- Plasskomite

Sak 4: Status sommer 2021

Medlemsoversikt

123 medlemmer NBCC avd Hammerfest per Juni 2021.

Plassoversikt

Vi har nå 13 ledige plasser ved Caravan plass en på Skaidi. Hva skal vi gjøre for å få inn flere folk? Leie ut lagringsplasser i vinter? Vi reklamere for dette ved oppslagstavlen Hammerfest.



Hammerfest, 23. september 2021

Hva er gjort på caravanplassen

- Beiset grillstue. Kjetil Jacobsen
- Nytt sitteunderlag og puter grillstuen. John Bærø, Siv Martinsen og Helene Paulsen har fikset dette.
- Tynnet ut skog rundt campingen og tatt mye bort i trappen opp til høyda og bak til septik. Her har Kalle Jacobsen og Kjetil Jakobsen virkelig stått på.
- Kjøpt inn dusj, men mangler montering. Jens Rønquist har tatt dette med inn.
- Tor Arne Ellingsen har gitt oss en sofa til Brakka, kjørt den inn og tatt den gamle med seg til søppelplassen.
- Ryddet lager og kjørt søppel. Ann Inger og Kine Rønquist og Lars Andre Nygård
- Gjennomgang brannslukkere John Bærø
- Septikk er tømt.
- Politi hytten mangler ennå vann.
- 1. September tømmes og avrimes frysa.

Kan hende noe er glemt. Men styret må si at enkelte har gjort en formidabel jobb på caravanplassen i år. Tusen takk alle sammen.

Men mye gjenstår for å oppgradere campingen. Men vi får ta litt etter litt da det står på både penger og dugnadsånd. Vi er en camping plass som ikke har noen ansatte og er dermed avhengig av frivillige. Det vi ser er at dugnadsånden er ikke det den en gang var. Og det er ønskelig at flere bidrar på Caravanplassen. Dersom dette ikke lar seg gjøre blir det til at man leier inn folk til å utbedre det som må gjøres. Dette koster penger og da må man øke plassleien etter hvert.

Kom gjerne med innspill på hva som må gjøres. Det vi har fått innspill på så langt er trappen opp til høgda. Der må det ett gelender til, og kanskje noe lys. Så vær forsiktig når dere går opp og ned der.

Sak 5: Mangler valgkomite

- Leder har tatt kontakt med NBCC sentralt og forhørt seg hva vi skal gjøre i forhold til at det på årsmøtet ikke var noen frivillige til å påta seg valgkomite vervet. Anita i NBCC sa at vi ikke behøvde å avholde noe ekstraordinært årsmøte grunnet dette. Dersom noen som er på valg i styret skal ut, kan vi sende mail til alle medlemmer om at vi trenger folk i styret og at vi ikke har valgkomite. Ta kontakt med styret om noen vil påta seg denne jobben. Om der ikke er noen som melder seg kan styret høre med





Hammerfest, 23. september 2021

medlemmer om der er noen som vil påta seg styre verv ved å sende ut mail. Dette er egentlig imot reglementet da der bør være en valgkomite. Men ettersom dette er en klubb som er avhengig av at frivillige melder seg er der ikke alltid man kan følge reglementet. Vi er ikke den eneste klubben i NBCC som sliter med å få frivillige til å delta aktivt.

Vi vet allerede nå at nestleder Bjørn Andor Eliassen ønsker å gå ut av sitt styreverv (han har vært i styret i 15 år). For styrets sammensetning hadde det vært fint om vi fikk inn en kvinne.

Så om du sitter inne med litt ekstra tid ta kontakt med styret for enten å sitte i valg komite eller om du ønsker å stille som nestleder i klubben. Ta kontakt.

Sak 6: Orientering takst og forsikringer

Denne saken om tomten og eiendommen vår haler ut i tid. Fortsatt står eiendom og tomt med ett organsisasjons nr som ikke eksisterer (NCC). Men dette er noe nbcc sentralt jobber med og de har advokat på saken. Leder Helene Paulsen har ved flere anledninger vært i kontakt med banken i løpet av sommeren for å få div bekreftelser som pantedokumenter fra tidligere lån, om der er heftelser osv. Men klubben vår har ikke hatt lån på flere år. Så hvorfor der ennå står at vi har noe i pant vet jeg ikke. NBCC sentralt jobber med saken. Når dette går i orden kan vi jobbe videre med takst av eiendom.

Ta kontakt med forsikring å fikse ulykkesforsikring for de som driver med dugnadsarbeid på Caravan plassen på Skaidi. Helene tar kontakt med trygg.

Sak 7: NBCC går gjennom sine vedtekter og håndbok

Har blitt forespurt hva vi mener om at medlemmer som står på vår camping står som medlemmer i hjemkommunene sine. For vår del blir det da en del ekstra arbeid å følge med på om disse er medlemmer i NBCC, ettersom de ikke står på våre lister. I tillegg er det vi som klubb som har vervet disse medlemmene og da bli det litt feil at det er deres hjemkommune som får midlene for disse medlemmene.

Sak 7: Ang manglende betalinger

- Vi har nå jobbet mye i løpet av sommeren med å få folk til å betale for seg. Vi har ikke mye utestående hos leietakere på Skaidi lenger. De som





Hammerfest, 23. september 2021

fortsatt har stor skyld til oss har frist fram til 1 September å betale for seg. Det er sendt ut varsel på mail og sms om dette. For oss som skal sitte å passe på at folk ikke bygger opp skyld til oss føles ikke det noe greit å være penge innkrevere. Så der er laget en felles mal på mail som blir sendt ut til alle som ikke betaler.

- Der er fortsatt en del gamle leietakere som ennå ikke har gjort opp for seg. Sakene går sin gang i Svea Finnans. Noen av sakene der er gamle og har gått hele runden med å få manglende betalinger, men der er ikke penger å hente pr dags dato.
- Leder Helene Paulsen har tatt kontakt med nbcc sentralt for å forsikre seg om at vi ikke gjør noe galt i forhold til utkastelse av leietakere som ikke betaler for seg. Anita i NBCC fortalte at det er helt vanlig praksis når folk ikke betaler for seg at man fjerner vogn og rydder plassen for leietakers regning og risiko dersom de ikke gjør dette selv. Ved enkelte campingplasser tar man pant i vogn og låser disse med kjetting til all skyld er betalt (dersom man har egnet sted for dette).

Sak 8: Møte Advokat Espen Rønningen ang fremgang i vår sak

Sensitive opplysninger som er unnlatt fra offentligheten.

Sak 9: Holde styret og plasskomite kurs i løpet av høsten. Når passer det?

Det har lenge vært ett ønske fra styret å holde styreverv kurs og plasskomite. Men koronaen og sykdom har satt en stopper for dette. Men nå ser det ut som det går rette veien og det er ønske at vi i styret/plasskomite skal ha litt kursing ang styreverv.

Passer for Solgunn etter uke 40 (Fra 2 helgen i Oktober).

16 Oktober er satt av til dette ved Skaidi hotell.

Leder har vært i kontakt med Skaidi hotell og forhørt seg ang pris. Pris er 440 kr per person. Dette inkluderer lokalet, kaffe, kake og pizza til lunsj. Blir litt i overkant av 5000 kr. Styret er enstemmig enig i at dette er viktig for vårt styre og plasskomite da vi ser at vi har mye å lære om styre og plasskomite arbeid. Da det ikke har vært noen gode rutiner ved dette da en person har styrt skuta i mange år.

Sak 10: Div

- Passer egentlig veldig dårlig at oppsigelse av plasser er satt frist til 1 Sept ettersom det er akkurat da man også skal fakturere plassleie. I tillegg blir



Hammerfest, 23. september 2021

det dårlig med tid til å lyse ut disse nye plassene for nye leietakere som skal ta over.

Sak til årsmøtet er å flytte denne datoen til 1 August? Eventuelt oppsigelsesfrist?

Styret ser problemet ved at det sendes ut regninger på plassleie til folk som kommer til å si opp. Derfor ønsker styret oppsigelses frist slik at man kan forberede ledige plasser og man ikke sender ut regning til de som sier opp rett før 1 September. Dette tar vi opp på årsmøtet når den tid kommer.

- Vi må kjøpe en skriver og skanner.
Enstemmig vedtatt at vi går til innkjøp av dette. Skriveren blir å følge leder for klubben.
- Kontrakter har vi allerede begynt å bruke ved de nye leietakere som er kommet inn. Men også noen gamle har signert. De ligger inne på kontoret. Har skrevet ut en del men trenger fortsatt noen til.
- Politihytta trenger vann. Dialog med politi at vi har hatt store utgifter med nytt vann. John Bærø tar kontakt.

